
388人

日付
1歳
未満

10歳
未満

10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90代
100歳
以上

調査中 日計 累計

6月1日 1 1 2 390

6月2日 1 1 391

6月3日 1 1 392

6月4日 1 1 393

6月7日 1 1 394

6月17日 1 1 395

6月23日 1 1 396

6月25日 1 1 2 398

6月26日 1 1 399

6月28日 2 1 1 4 403

6月29日 6 1 7 410

6月30日 1 1 1 3 413

月計 0 0 9 2 3 6 4 0 0 0 1 0 0 25 413

新規感染者が発生した日付のみ,岐阜県の発表資料より坂祝町分を抜粋し記載しています。

新型コロナウイルス感染症　新規感染者情報　【坂祝町】

前月末累計者数 （単位：人）


